^ FEUDUM HONORABILE, Idem quod
infra Honoratum. Instrum. ann. 1336.
apud Ludewig. torn. 5. Reliq. MSS. pag.
559 : Ipsi domino Regi et successoribus suis
Boemias Regibus, ab eoque domino Rege
per osculum inter nos hinc inde prasliba-
tum et reassumptione Bireti, ipsum Du-
catum nostrum cum terris et pertinentiis
ipsius in Feodum Honorabile recipimus,
pariter et habemus , decernentes , etc.
[** Vide Haltaus. Glossar. German, voce
Ehren-Lehn, col. 270.]

^ FEUDUM HONORARIUM, Eadem no-
tione. Charta ann. 1204. apud Gallan-
dum : Ego Petrus Dei gratia Rex Aragon.
Comes Barcinon. Dominus villas Montis-
pessulani et Marias Reginas uxoris mess
nomine do tibi Pontio Petro et successo-
ribus tuis in Feudum Honorarium totam
medietatem castri de Ropiniano.

FEUDUM HONORATUM, nulli servitio
obnoxium: proinde idem, quod Fran-
cum. Pactum initum inter Petrum Re-
gem Aragon. et Jacobum Regem Majo-
ricarum super Regno Majoricar. 13. Kal.
Febr. 1278: Nos Jacobus... recipimus a
vobis D. Petro Rege Aragonum fratre
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*nostro etsuccessoribusvestrisRegib. Arag.
inFeudumHonoratum sineomni servitio...
totum praedictum regnum Majoricarum,
etc. Homagium factum a Guillelmo fllio
Mathildis, Ducissae D. Montispessulani
Raimundo Comiti Melgorii, mense Mart,
ann. 1189: Quse omnia habeo et teneo de
4e ad Feodum francum et Honoratum, ita
quod nullum supradictorum castrorum vel
villarum tibi vel tuis, nee alicui Comiti
Melgorii reddere teneor. Et infra: Et hsec
omnia habeo et teneo a te D. Raymundo
Comite Melgorii ad Feodum Francum et
Honoratum, pro quibus omnibus prsescrip-
tis facto vobis hominium et ftdelitatem.
Charta Bertrandi D. Castri de Paris in
Comitatu Ruthenensi, 3. Non. Mart,
ann. 1274 : Recognosco... vobis D. Henrico
Comiti Ruth... me tenere... in Feudum
francum et Honoratum et nomine Feudi
Honorati, ad ftdelitatem tamen et homa-
gium, omne ego quod possideo... in dicto
Castro de Paris. Alia Raimundi Comitis
Tolosani ann. 1243. in Regesto Tolos. :
Et pro hoc donatione sive quitatione Do-
minus Comes prxdictus pro se etheredibus
suis donavit in liberum et Honoratum Feu-
dum villam nomine Bessitamin Rutenensi
dicecesi... ad omnem eorum voluntatem in
perpetuum faciendum: ita tamen quod
pr'asdictus Gaillardus et Domestica ejus
uxor et hseredes eorum sint pro Feudo
prsedicto homines et Milites pr&dicti Co-
mitis, quibus additur etiam hominium.
Alia Guillelmi, filii Mathildis Ducissae,
D. Montispessulani ann. 1185. Jun.: Haec
omnia prsedicta dono, laudo, trado et con-
cedo in perpetuum tibi et tuis ad Feodum
Honoratum, et tu Raymundus Aerradus
'et hseredes et successores tui, qui hoc Feu-
dum tenebunt, facietis mihi et hseredibus
meis nomine hujus Feodi hominium et ser-
vitium. Exstat Charta B. Episcopi Maga-
lonensis, Domini et Comitis Melgorien-
sis, qua dat in Feudum Honoratum et
censuatum 4. denarios de 10. denariis,
quos ratione dicti Comitatus percipie-
bat, Jacobo Regi Arag. Domino Montis-
pessulani. Adde Histor. Beneharn. lib.
8. cap. 27. n. 10. et Gariellum in Episco-
pis Magaton. pag. 244. 269. Ejusmodi
etiam feuda, quse inreleviis ferrumlan-
ceae, sparverium, austurem, chirothecas,
et similia praestare tenentur, Fiu Hon-
drat, seu Feuda Honorata, vel Honoris,
vocant fori Beneharnenses tit. 1. art. 27.